
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
Від 12 березня 2024                Стрий                          № 62

Про створення робочої групи щодо 
обстеження стану покрівлі будинку
№5 по вулиці Болехівській

Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», та з метою запобігання руйнування аварійної покрівлі та відновлення 
її стану по вулиці Болехівська №5. 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
         1.Створити  робочу групу в складі:
         М.Дмитришин-перший заступник міського голови, голова робочої групи;
         М.Журавчак -заступник міського голови, заступник голови робочої групи;
         О.Сафян -головний спеціаліст відділу ЖКГ, благоустрою та екології 
управління ЖКГ, секретар робочої групи

члени робочої групи:
         І.Пастущин – начальник управління житлово-комунального господарства  
виконавчого комітету Стрийської міської ради;
          І.Лебідь – начальник відділу капітального будівництва;
          Є.Харик – начальник відділу з питань НС та ЦЗН, оборонної та 
мобілізаційної роботи;
          Р.Пошивак – начальник відділу державного архітектурно-будівельного 
контролю;
         А.Шапошніков-директор КП “УК “Комфортний Стрий”;
       
       2.Робочій групі (М.Дмитришин):
       2.1.В ході обстеження скласти акт обстеження аварійної покрівлі .
       2.2.Акт обстеження надати на розгляд місцевої комісії з питань ТЕБ і НС.
       2.3.Провести всі необхідні дії щодо оперативного усунення аварійної 
ситуації. 
       3.Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

Міський голова                                                                             Олег КАНІВЕЦЬ 
                                    

               


